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79. Appenzell-Innerrhodisches

Freundschaftsrennen Alpin
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Wanderpreis: Rahel Inauen, SC Steinegg  -  Andreas Dobler, SCBW

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

05.03.2023  /  Horn (SUI)  /  SCBW 05.03.2023 um 12.03 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Kategorie Verein Zeiten Abstand Ausz.

  Vorfahrer  

1 201 Manser Noemi 2016 Vorfahrer SCBW 49.17

2 202 Fuster Maurus 2016 Vorfahrer SCBW 50.31 1.14

3 203 Lipp Teemu 2015 Vorfahrer SCBW 54.88 5.71

  Snowboard mixed  

1 2 Ulmann Erich 1972 SM SCBW 52.51 X

2 1 Signer Nicole 2012 SM SCBW 1:02.02 9.51

  Damen III und älter (Jg. 1992 und älter)  

1 7 Gmünder Katja 1982 D3 SC Oberegg 38.96 X

2 8 Fuster Kathrin 1986 D3 SCBW 39.54 0.58

3 6 Fuster Elisabeth 1982 D3 SCBW 45.79 6.83

  Damen II (Jg.1993 - 1997)  

1 21 Inauen Sabrina 1997 D2 SCS 44.92 X

  Damen I (Jg.1998 - 2001)  

1 22 Inauen Rahel 1999 D1 SCS 38.45 X

  Juniorinnen (Jg. 2002 - 2007)  

1 38 Sutter Lorena 2006 DU21 SCBW 42.71 X

2 36 Balzer Alina 2002 DU21 SC Oberegg 43.52 0.81

3 37 Schmid Laraina 2002 DU21 SCBW 43.57 0.86

  Herren V (Jg. 1972 und älter)  

1 52 Schneider Roland 1970 H5 SC Oberegg 37.51 X

2 53 Bartholet Patrick 1972 H5 SC Oberegg 38.65 1.14 X

3 54 Blatter Markus 1966 H5 SC Oberegg 40.49 2.98

4 56 Inauen Karl 1965 H5 SCBW 40.60 3.09

5 58 Kölbener Hansjakob 1961 H5 SCBW 40.87 3.36

6 51 Manser Leo 1953 H5 SC Oberegg 41.23 3.72

7 57 Bischofberger Urs 1969 H5 SCS 42.45 4.94

8 55 Mainberger Thomas 1958 H5 SC Oberegg 43.91 6.40

9 59 Signer Wisi 1969 H5 SCBW 45.19 7.68
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79. Appenzell-Innerrhodisches

Freundschaftsrennen Alpin

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Wanderpreis: Rahel Inauen, SC Steinegg  -  Andreas Dobler, SCBW

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

05.03.2023  /  Horn (SUI)  /  SCBW 05.03.2023 um 12.03 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Kategorie Verein Zeiten Abstand Ausz.

  Herren IV (Jg. 1973 - 1982)  

1 77 Dörig Stefan 1982 H4 SCS 36.95 X

2 85 Ulmann Markus 1980 H4 SCBW 37.75 0.80 X

3 75 Koch Roland 1973 H4 SC Gonten 39.38 2.43

4 84 Manser Markus 1976 H4 SCBW 41.00 4.05

5 73 Sonderer Marco 1979 H4 SC Ried 41.41 4.46

6 76 Koch Adrian 1979 H4 SC Gonten 42.10 5.15

7 80 Inauen Stefan 1980 H4 SCS 42.18 5.23

8 72 Fuster Reto 1981 H4 SCBW 50.81 13.86

9 71 Signer Franz 1979 H4 SCBW 55.93 18.98

  Herren III (Jg. 1983 - 1992)  

1 110 Inauen Alois 1987 H3 SCBW 36.75 X

2 90 Kölbener Michael 1989 H3 SCBW 37.82 1.07 X

3 78 Ulmann Yves 1984 H3 SCS 37.86 1.11 X

4 86 Koller Remo 1990 H3 SCBW 38.89 2.14

5 88 Nef Roman 1985 H3 SC Gonten 39.16 2.41

6 89 Nef Hansueli 1990 H3 SC Gonten 40.02 3.27

7 83 Hehli Bruno 1989 H3 SCBW 40.55 3.80

8 81 Sutter Roman 1984 H3 SC Gonten 41.76 5.01

9 87 Lipp Aaron 1983 H3 SCBW 44.83 8.08

10 74 Manser Bruno 1983 H3 SCBW 45.82 9.07

  Herren II (Jg. 1993 - 1997)  

1 94 Dobler Andreas 1994 H2 SCBW 36.60 X

2 98 Müller Lukas 1995 H2 SCS 40.24 3.64

3 92 Neff Patrick 1995 H2 SCS 43.37 6.77

4 93 Hehli Adrian 1995 H2 SCBW 44.11 7.51

5 96 Sutter Cornel 1993 H2 SCS 54.92 18.32

  Herren I (Jg. 1998 - 2001)  

1 91 Blatter Remo 2001 H1 SC Oberegg 37.37 X

2 97 Inauen Rouven 2000 H1 SCS 38.73 1.36

3 95 Fässler Simon 2001 H1 SCBW 40.14 2.77

  Junioren (Jg. 2002 - 2007)  

1 111 Bartholet Cedrik 2006 HU21 SC Oberegg 37.54 X

2 112 Sutter Janick 2004 HU21 SCBW 40.89 3.35
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79. Appenzell-Innerrhodisches

Freundschaftsrennen Alpin

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Wanderpreis: Rahel Inauen, SC Steinegg  -  Andreas Dobler, SCBW

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

05.03.2023  /  Horn (SUI)  /  SCBW 05.03.2023 um 12.03 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Kategorie Verein Zeiten Abstand Ausz.

  JO-Mädchen U12/U14 (Jg. 2011 - 2014)  

1 127 Manser Xenia 2012 MU12 SCBW 41.15 M

2 128 Fuster Leonie 2012 MU12 SCBW 44.72 3.57 M

3 131 Sutter Adriana 2012 MU12 SC Appenzell 45.29 4.14 M

4 130 Lippuner Gianna 2011 MU12 SC Appenzell 45.66 4.51

5 126 Fuster Seraina 2012 MU12 SCBW 47.33 6.18

6 129 Ulmann Sina 2012 MU12 SCBW 49.08 7.93

7 132 Inauen Milena 2013 MU12 SCBW 49.53 8.38

  JO-Mädchen U16 (Jg. 2008 - 2010)  

1 146 Fuster Carina 2008 MU16 SCBW 44.07 M

2 147 Inauen Ladina 2010 MU16 SCBW 46.56 2.49 M

  JO-Knaben U12/U14 (Jg. 2011 - 2014)  

1 164 Lippuner Nico 2013 KU12 SC Appenzell 41.77 M

2 162 Koch Nelio 2012 KU12 SC Gonten 43.03 1.26 M

3 161 Sonderer Maurus 2012 KU12 SC Appenzell 44.91 3.14 M

4 163 Koch Rouven 2013 KU12 SC Gonten 45.09 3.32

5 166 Fuster Lukas 2014 KU12 SCBW 49.29 7.52

  JO-Knaben U16 (Jg. 2008 - 2010)  

1 184 Koch Joel 2007 KU16 SC Gonten 40.30 M

2 185 Neff Tim 2008 KU16 SCBW 40.47 0.17 M

3 183 Rusch Jonas 2008 KU16 SC Gonten 41.91 1.61 M

4 182 Fuster Remo 2009 KU16 SCBW 1:07.35 27.05

5 181 Signer Alex 2010 KU16 SCBW 1:24.11 43.81

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel (1)

79 Lippuner Ralph 1973 H4 SC Appenzell

Disqualifizierte (2)

82 Mainberger Simon 1988 H3 SCBW

165 Sutter Fabio 2013 KU12 SC Appenzell

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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79. Appenzell-Innerrhodisches

Freundschaftsrennen Alpin
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis Top-Ten

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

05.03.2023  /  Horn (SUI)  /  SCBW 05.03.2023 um 12.03 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Kategorie Verein Zeiten Abstand

1 94 Dobler Andreas 1994 H2 SCBW 36.60

2 110 Inauen Alois 1987 H3 SCBW 36.75 0.15

3 77 Dörig Stefan 1982 H4 SCS 36.95 0.35

4 91 Blatter Remo 2001 H1 SC Oberegg 37.37 0.77

5 52 Schneider Roland 1970 H5 SC Oberegg 37.51 0.91

6 111 Bartholet Cedrik 2006 HU21 SC Oberegg 37.54 0.94

7 85 Ulmann Markus 1980 H4 SCBW 37.75 1.15

8 90 Kölbener Michael 1989 H3 SCBW 37.82 1.22

9 78 Ulmann Yves 1984 H3 SCS 37.86 1.26

10 22 Inauen Rahel 1999 D1 SCS 38.45 1.85

11 53 Bartholet Patrick 1972 H5 SC Oberegg 38.65 2.05

12 97 Inauen Rouven 2000 H1 SCS 38.73 2.13

13 86 Koller Remo 1990 H3 SCBW 38.89 2.29

14 7 Gmünder Katja 1982 D3 SC Oberegg 38.96 2.36

15 88 Nef Roman 1985 H3 SC Gonten 39.16 2.56

16 75 Koch Roland 1973 H4 SC Gonten 39.38 2.78

17 8 Fuster Kathrin 1986 D3 SCBW 39.54 2.94

18 89 Nef Hansueli 1990 H3 SC Gonten 40.02 3.42

19 95 Fässler Simon 2001 H1 SCBW 40.14 3.54

20 98 Müller Lukas 1995 H2 SCS 40.24 3.64

21 184 Koch Joel 2007 KU16 SC Gonten 40.30 3.70

22 185 Neff Tim 2008 KU16 SCBW 40.47 3.87

23 54 Blatter Markus 1966 H5 SC Oberegg 40.49 3.89

24 83 Hehli Bruno 1989 H3 SCBW 40.55 3.95

25 56 Inauen Karl 1965 H5 SCBW 40.60 4.00

26 58 Kölbener Hansjakob 1961 H5 SCBW 40.87 4.27

27 112 Sutter Janick 2004 HU21 SCBW 40.89 4.29

28 84 Manser Markus 1976 H4 SCBW 41.00 4.40

29 127 Manser Xenia 2012 MU12 SCBW 41.15 4.55

30 51 Manser Leo 1953 H5 SC Oberegg 41.23 4.63

31 73 Sonderer Marco 1979 H4 SC Ried 41.41 4.81

32 81 Sutter Roman 1984 H3 SC Gonten 41.76 5.16

33 164 Lippuner Nico 2013 KU12 SC Appenzell 41.77 5.17

34 183 Rusch Jonas 2008 KU16 SC Gonten 41.91 5.31

35 76 Koch Adrian 1979 H4 SC Gonten 42.10 5.50

36 80 Inauen Stefan 1980 H4 SCS 42.18 5.58

37 57 Bischofberger Urs 1969 H5 SCS 42.45 5.85

38 38 Sutter Lorena 2006 DU21 SCBW 42.71 6.11

39 162 Koch Nelio 2012 KU12 SC Gonten 43.03 6.43

40 92 Neff Patrick 1995 H2 SCS 43.37 6.77

41 36 Balzer Alina 2002 DU21 SC Oberegg 43.52 6.92

42 37 Schmid Laraina 2002 DU21 SCBW 43.57 6.97

43 55 Mainberger Thomas 1958 H5 SC Oberegg 43.91 7.31

44 146 Fuster Carina 2008 MU16 SCBW 44.07 7.47

45 93 Hehli Adrian 1995 H2 SCBW 44.11 7.51

46 128 Fuster Leonie 2012 MU12 SCBW 44.72 8.12

47 87 Lipp Aaron 1983 H3 SCBW 44.83 8.23

48 161 Sonderer Maurus 2012 KU12 SC Appenzell 44.91 8.31

49 21 Inauen Sabrina 1997 D2 SCS 44.92 8.32

50 163 Koch Rouven 2013 KU12 SC Gonten 45.09 8.49

51 59 Signer Wisi 1969 H5 SCBW 45.19 8.59
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79. Appenzell-Innerrhodisches

Freundschaftsrennen Alpin

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis Top-Ten

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

05.03.2023  /  Horn (SUI)  /  SCBW 05.03.2023 um 12.03 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Kategorie Verein Zeiten Abstand

52 131 Sutter Adriana 2012 MU12 SC Appenzell 45.29 8.69

53 130 Lippuner Gianna 2011 MU12 SC Appenzell 45.66 9.06

54 6 Fuster Elisabeth 1982 D3 SCBW 45.79 9.19

55 74 Manser Bruno 1983 H3 SCBW 45.82 9.22

56 147 Inauen Ladina 2010 MU16 SCBW 46.56 9.96

57 126 Fuster Seraina 2012 MU12 SCBW 47.33 10.73

58 129 Ulmann Sina 2012 MU12 SCBW 49.08 12.48

59 201 Manser Noemi 2016 Vorfahrer SCBW 49.17 12.57

60 166 Fuster Lukas 2014 KU12 SCBW 49.29 12.69

61 132 Inauen Milena 2013 MU12 SCBW 49.53 12.93

62 202 Fuster Maurus 2016 Vorfahrer SCBW 50.31 13.71

63 72 Fuster Reto 1981 H4 SCBW 50.81 14.21

64 2 Ulmann Erich 1972 SM SCBW 52.51 15.91

65 203 Lipp Teemu 2015 Vorfahrer SCBW 54.88 18.28

66 96 Sutter Cornel 1993 H2 SCS 54.92 18.32

67 71 Signer Franz 1979 H4 SCBW 55.93 19.33

68 1 Signer Nicole 2012 SM SCBW 1:02.02 25.42

69 182 Fuster Remo 2009 KU16 SCBW 1:07.35 30.75

70 181 Signer Alex 2010 KU16 SCBW 1:24.11 47.51

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel (1)

79 Lippuner Ralph 1973 H4 SC Appenzell

Disqualifizierte (2)

82 Mainberger Simon 1988 H3 SCBW

165 Sutter Fabio 2013 KU12 SC Appenzell
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79. Appenzell-Innerrhodisches

Freundschaftsrennen Alpin
Riesenslalom

Gruppenwertung

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

05.03.2023  /  Horn (SUI)  /  SCBW 05.03.2023 um 12.02 / Seite 1/2

St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Kategorie Verein Zeiten

Gesamtzeiten: 2:28.92 1 - SCBW 1

94 Dobler Andreas 1994 H2 SCBW 36.60
110 Inauen Alois 1987 H3 SCBW 36.75
85 Ulmann Markus 1980 H4 SCBW 37.75
90 Kölbener Michael 1989 H3 SCBW 37.82

Abstand: + 2.15Gesamtzeiten: 2:31.07 2 - SC Oberegg 1

91 Blatter Remo 2001 H1 SC Oberegg 37.37
52 Schneider Roland 1970 H5 SC Oberegg 37.51

111 Bartholet Cedrik 2006 HU21 SC Oberegg 37.54
53 Bartholet Patrick 1972 H5 SC Oberegg 38.65

Abstand: + 3.07Gesamtzeiten: 2:31.99 3 - SCS 1

77 Dörig Stefan 1982 H4 SCS 36.95
78 Ulmann Yves 1984 H3 SCS 37.86
22 Inauen Rahel 1999 D1 SCS 38.45
97 Inauen Rouven 2000 H1 SCS 38.73

Abstand: + 10.20Gesamtzeiten: 2:39.12 4 - SCBW 2

86 Koller Remo 1990 H3 SCBW 38.89
8 Fuster Kathrin 1986 D3 SCBW 39.54
95 Fässler Simon 2001 H1 SCBW 40.14
83 Hehli Bruno 1989 H3 SCBW 40.55

Abstand: + 11.40Gesamtzeiten: 2:40.32 5 - SC Gonten 1

88 Nef Roman 1985 H3 SC Gonten 39.16
75 Koch Roland 1973 H4 SC Gonten 39.38
89 Nef Hansueli 1990 H3 SC Gonten 40.02
81 Sutter Roman 1984 H3 SC Gonten 41.76

Abstand: + 14.44Gesamtzeiten: 2:43.36 6 - SCBW 3

56 Inauen Karl 1965 H5 SCBW 40.60
58 Kölbener Hansjakob 1961 H5 SCBW 40.87

112 Sutter Janick 2004 HU21 SCBW 40.89
84 Manser Markus 1976 H4 SCBW 41.00

Abstand: + 15.28Gesamtzeiten: 2:44.20 7 - SC Oberegg 2

7 Gmünder Katja 1982 D3 SC Oberegg 38.96
54 Blatter Markus 1966 H5 SC Oberegg 40.49
51 Manser Leo 1953 H5 SC Oberegg 41.23
36 Balzer Alina 2002 DU21 SC Oberegg 43.52
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79. Appenzell-Innerrhodisches

Freundschaftsrennen Alpin

Riesenslalom

Gruppenwertung

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

05.03.2023  /  Horn (SUI)  /  SCBW 05.03.2023 um 12.02 / Seite 2/2

St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Kategorie Verein Zeiten

Abstand: + 19.32Gesamtzeiten: 2:48.24 8 - SCS 2

98 Müller Lukas 1995 H2 SCS 40.24
80 Inauen Stefan 1980 H4 SCS 42.18
57 Bischofberger Urs 1969 H5 SCS 42.45
92 Neff Patrick 1995 H2 SCS 43.37

Abstand: + 26.30Gesamtzeiten: 2:55.22 9 - SCBW 4

38 Sutter Lorena 2006 DU21 SCBW 42.71
37 Schmid Laraina 2002 DU21 SCBW 43.57
93 Hehli Adrian 1995 H2 SCBW 44.11
87 Lipp Aaron 1983 H3 SCBW 44.83

Abstand: + 38.69Gesamtzeiten: 3:07.61 10 - SCBW 5

59 Signer Wisi 1969 H5 SCBW 45.19
6 Fuster Elisabeth 1982 D3 SCBW 45.79
74 Manser Bruno 1983 H3 SCBW 45.82
72 Fuster Reto 1981 H4 SCBW 50.81
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79. Appenzell-Innerrhodisches

Freundschaftsrennen Alpin
Slalom

Offizielles Ergebnis

Wanderpreis: Rahel Inauen, SC Steinegg  -  Andreas Dobler, SCBW

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

05.03.2023  /  Horn (SUI)  /  SCBW 05.03.2023 um 13.57 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Kategorie Verein Zeiten Abstand Ausz.

  Vorfahrer  

1 202 Fuster Maurus 2016 Vorfahrer SCBW 1:00.85

2 201 Manser Noemi 2016 Vorfahrer SCBW 1:01.85 1.00

3 203 Lipp Teemu 2015 Vorfahrer SCBW 1:22.47 21.62

  Snowboard mixed  

1 2 Ulmann Erich 1972 SM SCBW 1:11.28

2 1 Signer Nicole 2012 SM SCBW 1:16.96 5.68

  Damen III und älter (Jg. 1992 und älter)  

1 8 Fuster Kathrin 1986 D3 SCBW 47.19 X

2 7 Gmünder Katja 1982 D3 SC Oberegg 47.38 0.19

3 6 Fuster Elisabeth 1982 D3 SCBW 1:03.83 16.64

  Damen I (Jg.1998 - 2001)  

1 22 Inauen Rahel 1999 D1 SCS 44.40

  Juniorinnen (Jg. 2002 - 2007)  

1 36 Balzer Alina 2002 DU21 SC Oberegg 50.04 X

2 38 Sutter Lorena 2006 DU21 SCBW 50.47 0.43

3 37 Schmid Laraina 2002 DU21 SCBW 53.09 3.05

  Herren V (Jg. 1972 und älter)  

1 52 Schneider Roland 1970 H5 SC Oberegg 42.45

2 58 Kölbener Hansjakob 1961 H5 SCBW 45.85 3.40

3 54 Blatter Markus 1966 H5 SC Oberegg 45.94 3.49

4 57 Bischofberger Urs 1969 H5 SCS 47.24 4.79

5 51 Manser Leo 1953 H5 SC Oberegg 47.74 5.29

6 56 Inauen Karl 1965 H5 SCBW 48.63 6.18

  Herren IV (Jg. 1973 - 1982)  

1 84 Manser Markus 1976 H4 SCBW 43.35 X

2 77 Dörig Stefan 1982 H4 SCS 44.24 0.89

3 85 Ulmann Markus 1980 H4 SCBW 45.80 2.45

4 75 Koch Roland 1973 H4 SC Gonten 46.32 2.97
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79. Appenzell-Innerrhodisches

Freundschaftsrennen Alpin

Slalom

Offizielles Ergebnis

Wanderpreis: Rahel Inauen, SC Steinegg  -  Andreas Dobler, SCBW

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

05.03.2023  /  Horn (SUI)  /  SCBW 05.03.2023 um 13.57 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Kategorie Verein Zeiten Abstand Ausz.

5 80 Inauen Stefan 1980 H4 SCS 49.54 6.19

6 71 Signer Franz 1979 H4 SCBW 52.33 8.98

7 73 Sonderer Marco 1979 H4 SC Ried 1:05.58 22.23

8 72 Fuster Reto 1981 H4 SCBW 1:32.55 49.20

  Herren III (Jg. 1983 - 1992)  

1 78 Ulmann Yves 1984 H3 SCS 41.12

2 110 Inauen Alois 1987 H3 SCBW 41.43 0.31

3 90 Kölbener Michael 1989 H3 SCBW 41.60 0.48

4 88 Nef Roman 1985 H3 SC Gonten 43.46 2.34

5 81 Sutter Roman 1984 H3 SC Gonten 46.22 5.10

6 83 Hehli Bruno 1989 H3 SCBW 46.55 5.43

7 86 Koller Remo 1990 H3 SCBW 46.64 5.52

8 89 Nef Hansueli 1990 H3 SC Gonten 46.71 5.59

9 74 Manser Bruno 1983 H3 SCBW 56.16 15.04

10 87 Lipp Aaron 1983 H3 SCBW 58.42 17.30

  Herren II (Jg. 1993 - 1997)  

1 94 Dobler Andreas 1994 H2 SCBW 40.13

2 98 Müller Lukas 1995 H2 SCS 48.92 8.79

3 92 Neff Patrick 1995 H2 SCS 49.22 9.09

  Herren I (Jg. 1998 - 2001)  

1 91 Blatter Remo 2001 H1 SC Oberegg 43.15

2 97 Inauen Rouven 2000 H1 SCS 44.42 1.27

  Junioren (Jg. 2002 - 2007)  

1 112 Sutter Janick 2004 HU21 SCBW 47.37 X

  JO-Mädchen U12/U14 (Jg. 2011 - 2014)  

1 127 Manser Xenia 2012 MU12 SCBW 51.25 M

2 128 Fuster Leonie 2012 MU12 SCBW 52.82 1.57 M

3 130 Lippuner Gianna 2011 MU12 SC Appenzell 53.85 2.60 M

4 131 Sutter Adriana 2012 MU12 SC Appenzell 54.72 3.47

5 126 Fuster Seraina 2012 MU12 SCBW 1:01.56 10.31

6 129 Ulmann Sina 2012 MU12 SCBW 1:04.81 13.56

  JO-Mädchen U16 (Jg. 2008 - 2010)  

1 147 Inauen Ladina 2010 MU16 SCBW 1:08.02 M
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79. Appenzell-Innerrhodisches

Freundschaftsrennen Alpin

Slalom

Offizielles Ergebnis

Wanderpreis: Rahel Inauen, SC Steinegg  -  Andreas Dobler, SCBW

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

05.03.2023  /  Horn (SUI)  /  SCBW 05.03.2023 um 13.57 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Kategorie Verein Zeiten Abstand Ausz.

2 146 Fuster Carina 2008 MU16 SCBW 1:16.14 8.12 M

  JO-Knaben U12/U14 (Jg. 2011 - 2014)  

1 162 Koch Nelio 2012 KU12 SC Gonten 49.58 M

2 164 Lippuner Nico 2013 KU12 SC Appenzell 51.38 1.80 M

3 163 Koch Rouven 2013 KU12 SC Gonten 52.57 2.99 M

4 161 Sonderer Maurus 2012 KU12 SC Appenzell 53.98 4.40

5 166 Fuster Lukas 2014 KU12 SCBW 59.99 10.41

  JO-Knaben U16 (Jg. 2008 - 2010)  

1 184 Koch Joel 2007 KU16 SC Gonten 47.96 M

2 181 Signer Alex 2010 KU16 SCBW 51.55 3.59 M

3 183 Rusch Jonas 2008 KU16 SC Gonten 52.38 4.42 M

4 185 Neff Tim 2008 KU16 SCBW 53.81 5.85

5 182 Fuster Remo 2009 KU16 SCBW 57.20 9.24

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (8)

21 Inauen Sabrina 1997 D2 SCS

53 Bartholet Patrick 1972 H5 SC Oberegg

55 Mainberger Thomas 1958 H5 SC Oberegg

59 Signer Wisi 1969 H5 SCBW

79 Lippuner Ralph 1973 H4 SC Appenzell

82 Mainberger Simon 1988 H3 SCBW

96 Sutter Cornel 1993 H2 SCS

111 Bartholet Cedrik 2006 HU21 SC Oberegg

Nicht im Ziel (1)

93 Hehli Adrian 1995 H2 SCBW

Disqualifizierte (4)

76 Koch Adrian 1979 H4 SC Gonten

95 Fässler Simon 2001 H1 SCBW

132 Inauen Milena 2013 MU12 SCBW

165 Sutter Fabio 2013 KU12 SC Appenzell

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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79. Appenzell-Innerrhodisches

Freundschaftsrennen Alpin
Slalom

Offizielles Ergebnis Top-Ten

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

05.03.2023  /  Horn (SUI)  /  SCBW 05.03.2023 um 13.57 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Kategorie Verein Zeiten Abstand

1 94 Dobler Andreas 1994 H2 SCBW 40.13

2 78 Ulmann Yves 1984 H3 SCS 41.12 0.99

3 110 Inauen Alois 1987 H3 SCBW 41.43 1.30

4 90 Kölbener Michael 1989 H3 SCBW 41.60 1.47

5 52 Schneider Roland 1970 H5 SC Oberegg 42.45 2.32

6 91 Blatter Remo 2001 H1 SC Oberegg 43.15 3.02

7 84 Manser Markus 1976 H4 SCBW 43.35 3.22

8 88 Nef Roman 1985 H3 SC Gonten 43.46 3.33

9 77 Dörig Stefan 1982 H4 SCS 44.24 4.11

10 22 Inauen Rahel 1999 D1 SCS 44.40 4.27

11 97 Inauen Rouven 2000 H1 SCS 44.42 4.29

12 85 Ulmann Markus 1980 H4 SCBW 45.80 5.67

13 58 Kölbener Hansjakob 1961 H5 SCBW 45.85 5.72

14 54 Blatter Markus 1966 H5 SC Oberegg 45.94 5.81

15 81 Sutter Roman 1984 H3 SC Gonten 46.22 6.09

16 75 Koch Roland 1973 H4 SC Gonten 46.32 6.19

17 83 Hehli Bruno 1989 H3 SCBW 46.55 6.42

18 86 Koller Remo 1990 H3 SCBW 46.64 6.51

19 89 Nef Hansueli 1990 H3 SC Gonten 46.71 6.58

20 8 Fuster Kathrin 1986 D3 SCBW 47.19 7.06

21 57 Bischofberger Urs 1969 H5 SCS 47.24 7.11

22 112 Sutter Janick 2004 HU21 SCBW 47.37 7.24

23 7 Gmünder Katja 1982 D3 SC Oberegg 47.38 7.25

24 51 Manser Leo 1953 H5 SC Oberegg 47.74 7.61

25 184 Koch Joel 2007 KU16 SC Gonten 47.96 7.83

26 56 Inauen Karl 1965 H5 SCBW 48.63 8.50

27 98 Müller Lukas 1995 H2 SCS 48.92 8.79

28 92 Neff Patrick 1995 H2 SCS 49.22 9.09

29 80 Inauen Stefan 1980 H4 SCS 49.54 9.41

30 162 Koch Nelio 2012 KU12 SC Gonten 49.58 9.45

31 36 Balzer Alina 2002 DU21 SC Oberegg 50.04 9.91

32 38 Sutter Lorena 2006 DU21 SCBW 50.47 10.34

33 127 Manser Xenia 2012 MU12 SCBW 51.25 11.12

34 164 Lippuner Nico 2013 KU12 SC Appenzell 51.38 11.25

35 181 Signer Alex 2010 KU16 SCBW 51.55 11.42

36 71 Signer Franz 1979 H4 SCBW 52.33 12.20

37 183 Rusch Jonas 2008 KU16 SC Gonten 52.38 12.25

38 163 Koch Rouven 2013 KU12 SC Gonten 52.57 12.44

39 128 Fuster Leonie 2012 MU12 SCBW 52.82 12.69

40 37 Schmid Laraina 2002 DU21 SCBW 53.09 12.96

41 185 Neff Tim 2008 KU16 SCBW 53.81 13.68

42 130 Lippuner Gianna 2011 MU12 SC Appenzell 53.85 13.72

43 161 Sonderer Maurus 2012 KU12 SC Appenzell 53.98 13.85

44 131 Sutter Adriana 2012 MU12 SC Appenzell 54.72 14.59

45 74 Manser Bruno 1983 H3 SCBW 56.16 16.03

46 182 Fuster Remo 2009 KU16 SCBW 57.20 17.07

47 87 Lipp Aaron 1983 H3 SCBW 58.42 18.29

48 166 Fuster Lukas 2014 KU12 SCBW 59.99 19.86

49 202 Fuster Maurus 2016 Vorfahrer SCBW 1:00.85 20.72

50 126 Fuster Seraina 2012 MU12 SCBW 1:01.56 21.43

51 201 Manser Noemi 2016 Vorfahrer SCBW 1:01.85 21.72
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52 6 Fuster Elisabeth 1982 D3 SCBW 1:03.83 23.70

53 129 Ulmann Sina 2012 MU12 SCBW 1:04.81 24.68

54 73 Sonderer Marco 1979 H4 SC Ried 1:05.58 25.45

55 147 Inauen Ladina 2010 MU16 SCBW 1:08.02 27.89

56 2 Ulmann Erich 1972 SM SCBW 1:11.28 31.15

57 146 Fuster Carina 2008 MU16 SCBW 1:16.14 36.01

58 1 Signer Nicole 2012 SM SCBW 1:16.96 36.83

59 203 Lipp Teemu 2015 Vorfahrer SCBW 1:22.47 42.34

60 72 Fuster Reto 1981 H4 SCBW 1:32.55 52.42

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (8)

21 Inauen Sabrina 1997 D2 SCS

53 Bartholet Patrick 1972 H5 SC Oberegg

55 Mainberger Thomas 1958 H5 SC Oberegg

59 Signer Wisi 1969 H5 SCBW

79 Lippuner Ralph 1973 H4 SC Appenzell

82 Mainberger Simon 1988 H3 SCBW

96 Sutter Cornel 1993 H2 SCS

111 Bartholet Cedrik 2006 HU21 SC Oberegg

Nicht im Ziel (1)

93 Hehli Adrian 1995 H2 SCBW

Disqualifizierte (4)

76 Koch Adrian 1979 H4 SC Gonten

95 Fässler Simon 2001 H1 SCBW

132 Inauen Milena 2013 MU12 SCBW

165 Sutter Fabio 2013 KU12 SC Appenzell


